



Проект

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ \_\_\_\_\_

**О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению охраны музейных фондов, находящихся в областной собственности»**

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению охраны музейных фондов, находящихся в областной собственности».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Вносится депутатом  
Законодательного Собрания  
Владимирской области  
О.Н. Хохловой

Проект

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**

**ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ЗАКОН**

**О внесении изменений в Закон Владимирской области  
«О наделении органов местного самоуправления отдельными государствен-  
ными полномочиями Владимирской области по обеспечению охраны музей-  
ных фондов, находящихся в областной собственности»**

**Принят Законодательным Собранием области \_\_\_\_\_ 2015 года**

### **Статья 1**

Внести в Закон Владимирской области от 28 декабря 2005 года № 203-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению охраны музейных фондов, находящихся в областной собственности» (Владимирские ведомости, 2005, 30 декабря; 2007, 14 февраля, 12 декабря; 2009, 11 февраля; 2011, 24 декабря; 2013, 16 февраля, 28 декабря, 31 декабря) следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в пункте 1 части 1 слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;

б) в пункте 1 части 2 слова «администрацию области» заменить словами «уполномоченный орган исполнительной власти Владимирской области»;

2) в части 2 статьи 7 слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;

3) в статье 8:

а) в абзаце первом слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;

б) в абзаце втором слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;

4) в части 1 статьи 9 слова «администрацией области в лице уполномоченных органов исполнительной власти области» заменить словами «уполномоченными органами исполнительной власти Владимирской области»;

5) в части 4 статьи 10 слова «администрацию области» заменить словами «уполномоченный орган исполнительной власти Владимирской области»;

б) часть 2 статьи 12 признать утратившей силу.

## **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

С.Ю. Орлова

Владимир